Allegato 3)

Elenco delle domande in posizione utile per accedere alla Fase 2 del bando

ID |Ragione Sociale Impresa Prov Totale Costo Previsto y Calcolo Contributo Importo
9 P Ammissibile ° Contributo Ammissibile Progressivo
102 | CASEIFICIO SOCIALE DI NEVIANO DEGLI PR 116.221,78 50 58.110,89 58.110,89 58.110,89
ARDUINI
103 | SUPERBLOK PICCININI SRL RE 32.670,00 50 16.335,00 16.335,00 74.445,89
104 | SELF STORAGE ROMAGNA S.R.L. FC 56.600,00 50 28.300,00 28.300,00 102.745,89
105 | ROTA AZIENDA AGRICOLA DI RE 21.000,00 50 10.500,00 10.500,00 113.245,89
PIGNAGNOLI LORENZO
106 |AGRIFAP S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA VR 304.019,00 50 152.009,50 150.000,00 263.245,89
107 | SOCIETA' AGRICOLA SARAVINI S.S. PR 24.992,77 50 12.496,39 12.496,39 275.742,28
108 | CIGALA GIORGIO PR 35.000,00 50 17.500,00 17.500,00 293.242,28
110 | MANCA FRANCESCO FE 40.000,00 50 20.000,00 20.000,00 313.242,28
111 | SOCIETA’ AGRICOLA GENNARI E PR 141.120,00 50 70.560,00 70.560,00 383.802,28
BARBUTI DI BARBUTI MARIA E FIGLI SRL
112 | MAROCCHI NATURAL LIVING BO 35.813,00 50 17.906,50 17.906,50 401.708,78
114 |CLT SOC. COOP. AR.L. RA 35.152,04 50 17.576,02 17.576,02 419.284,80
115 | NUOVA LATTERIA FONTANA SCA RE 96.000,00 50 48.000,00 48.000,00 467.284,80
116 | SCARAMAGLI PIER CARLO FE 25.000,00 50 12.500,00 12.500,00 479.784,80
118 | EMMECI BO 44.000,00 50 22.000,00 22.000,00 501.784,80
119 |SOCIETA AGRICOLA BIO ROMAGNA DI RA 430.000,00 35 150.500,00 150.000,00 651.784,80
LIONELLO SILVIA E C. SOCIETA
SEMPLICE SOCIETA SEMPLICE
120 | CANTINE RIUNITE & CIV SCA RE 267.000,00 35 93.450,00 93.450,00 745.234,80
121 | SOCIETA' AGRICOLA NOSADELLA SRL MO 37.620,00 50 18.810,00 18.810,00 764.044,80
122 | SALVIOLI SNC DI SALVIOLI SECONDO E BO 95.000,00 50 47.500,00 47.500,00 811.544,80
C.




ID |Ragione Sociale Impresa Prov Totale Costo Previsto y Calcolo Contributo Importo
9 P Ammissibile ° Contributo Ammissibile Progressivo
123 | GNAPPI GIAN MARIA E PAOLO MARIA PR 20.000,00 50 10.000,00 10.000,00 821.544,80
SOCIETA AGRICOLA
124 | RICCI MACCARINI MARIO RA 50.000,00 50 25.000,00 22.018,46 843.563,25




